Распоряжение
Администрации муниципального образования
«Малопургинский район»
От   20 февраля 2018 года     с. Малая Пурга                               № 84-р
Об определении органа местного самоуправления для извещения о несчастном случае
В целях реализации основных направлений государственной политики в области охраны труда, в соответствии со статьей 228.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Малопургинский район Администрация муниципального образования «Малопургинский район»:

1.  Определить Администрацию муниципального образования «Малопургинский район»  органом местного самоуправления, в который работодатели, осуществляющие деятельность на территории муниципального образования «Малопургинский район» обязаны направлять извещение о несчастном случае в соответствии с законодательством.
2. Ведущему специалисту-эксперту по охране труда Администрации муниципального образования «Малопургинский район» обеспечить информирование работодателей, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования «Малопургинский район» об определении органа местного самоуправления  для извещения о несчастном случае.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации по стратегическому развитию и экономике района.
Глава Малопургинского района                                                                 С.В. Юрин